21:00 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr

21:00 Uhr

9:15 Uhr

9:30 Uhr

10:30 Uhr

Festfolge 2016

Freitag, den 19. August 2016

Disco ,,Wackelfieber on Tour*
Charts, House & Classics

Eintritt: 7,- EUR
Bis 22:00 Uhr ¥ Eintritt

Happy Hour 22:00- 23:00 Uhr

Heimfahrt mit dem Disco-Bus 4,- EUR
(23:30 — 3:00 Uhr)

Samstag, den 20. August 2016
KaiservogelschielRen der ehemaligen Majestaten
Platzkonzert auf dem Festplatz in Thier
ausfuhrende Musikvereine:

Tambour-Corps Wipperfurth 1954
Leitung: Dirk Kipper

Musikverein Thier
Leitung: Dirigent Roland Ptz

Beste Unterhaltung mit der
,Flying Sound Machine*®

Live Rockmusik mit der Band Sixseven ROCKCOVER (ehemals ,P7%)

- Eintritt frei -

Sonntag, den 21. August 2016
Antreten zum Kirchgang

Festgottesdienst
unter Mitwirkung des Kirchenchores St. Anna Thier
Leitung: Gerhard Klein

Frihkonzert

2016-06-13
P. Kohlgruber



15:15 Uhr

15:30 Uhr

19:30 Uhr

9:45 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

Das Fruhkonzert wird ausgefuhrt vom Musikverein Thier unter der
Leitung von Dirigent Roland Ptz

Wahrend des Fruhkonzertes
SchilerprinzenvogelschielRen
Empfang der auswartigen Vereine

Grol3er Festzug
mit Abholen des Konigspaares

Mitwirkende Musikvereine:
Tambour-Corps Wipperfirth 1954
Tambour-Korps ,,Blau-WeiR“ Hartegasse
Schutzenkapelle Kreuzberg

Musikverein Thier 1900 e.V.

Nach dem Festzug Prinzenvogelschiel3en

Grosser Festabend
Stimmung und ,gute Laune® mit

DJ Uli Becker

- Eintritt frei -

Montag, den 22. August 2016
Antreten der Schutzen zum Kirchgang
Schitzenmesse

AnschlieBend im Festzelt

»,Bergischer Frihschoppen“
Mit dem Musikverein Thier

Reichhaltiges Frihstucksbuffet
Tischreservierung fur Senioren des Dorfes

Clown ,,Murphy*“
... fur grofRe und kleine Leute

Pramierung Malwettbewerb

Festzug
mit Abholen des Kdnigs
und anschlieBendem Kdnigsvogelschiel3en

2016-06-13
P. Kohlgruber



20:30 Uhr

20:00 Uhr

24:00 Uhr

2:00 Uhr

9:00 Uhr

Kronung

des neuen Konigs- und Prinzenpaares
sowie des Schiulerprinzen am Ehrenmal
danach groRer Fackelzug und Feuerwerk
anschlieBend offentlicher Kénigsball

im Festzelt

Wir feiern ab mit

Duo Cantare

- Eintritt frei -

Dienstag, den 23. August 2016
Feierliche Uberbringung der Standarten
fur Konigs- und Prinzenpaar

Ausklang des Schutzenfestes
Die beste Musik der vergangenen Jahrzehnte
mit DJ Uli Becker

Die Gaste durfen sich im Besonderen auf die
~ochutzenolympiade® freuen

Traditioneller Heuwalzer

Paijas begraben

- Eintritt frei -

Mittwoch, den 24. August 2016

Antreten zur Zelt- und Dorfreinigung
Verkehrsschilder einsammeln

Fahnen abhangen

Wir bitten um rege Beteiligung

2016-06-13
P. Kohlgruber



